



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 0624PE



Aos oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Acleriana Mota Ferreira, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 0624PE, referente ao Processo Administrativo nº 0624PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		29.492.635/0001-35 - R M BARROS SERVICOS					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	REFEIÇÃO PARA JANTAR	PROPRIA	1000.0	UND	61,90	31,90	31.900,00
3	CAFÉ DA MANHÃ.	PROPRIA	3800.0	UND	19,72	14,00	53.200,00
4	COFFEE BREAK.	PROPRIA	4500.0	UND	26,63	19,00	85.500,00
5	MINI SALGADOS.	PROPRIA	2400.0	CNT	65,99	46,50	111.600,00
Total.....							RS 282.200,00
Homologado para R M BARROS SERVICOS inscrita no CNPJ/MF Nº 29.492.635/0001-35, pelo melhor valor de RS 282.200,00 (duzentos e oitenta e dois mil, duzentos reais), em 23/04/2024.							
LICITANTE:		00.430.571/0001-66 - GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
23	FOGOS DE ARTIFÍCIOS	S/M	200.0	SRV	787,50	380,00	76.000,00
Total.....							RS 76.000,00
Homologado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF Nº 00.430.571/0001-66, pelo melhor valor de RS 76.000,00 (setenta e seis mil reais), em 23/04/2024.							
LICITANTE:		04.559.500/0001-19 - L.C LOCACAO DE PALCOS LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	REFEIÇÃO PARA ALMOÇO	PRÓPRIA	4000.0	UND	42,18	28,01	112.040,00

Handwritten signature



6	02 Vaso ornamental com flores naturais, na linha flores do campo ou flores e folhagens regionais, pequeno, para decoração de mesa de café da manhã. 02 Toalha grande retangular para mesa de café da manhã, a partir de 10 lugares, na cor a ser definida. 02 Tapete de cor lisa (2,50m x 2,50m). 05 Objeto	PRÓPRIA	40.0	UND	2.203,98	1.400,00	56.000,00
7	01 Arranjo de flores tipo jardineira para mesa plenária, flores naturais, estilo flores do campo ou flores e folhagens regionais. 02 Arranjos com tripés com flores artificiais, estilo flores do campo. 03 Arranjos florais, flores naturais, tipo flores do campo ou flores e folhagens regionais, para m	PRÓPRIA	25.0	UND	1.078,27	660,00	16.500,00
8	01 Arranjo floral com flores tropicais e do campo ou de flores e folhagens regionais, naturais, de cores variadas, com altura de 80 cm a proporção de três dúzias de flores por metro linear, para posição ao pé da mesa diretora. 01 Centro caído medindo 1,00 m, ornamentado com flores nobres e/ou tropi	PRÓPRIA	25.0	UND	2.843,05	1.600,00	40.000,00
9	CAMARIM.	PRÓPRIA	10.0	DIA	2.437,50	1.690,00	16.900,00
10	DECORAÇÃO JUNINA DE GRANDE PORTE	SERVIÇO	3.0	SRV	26.375,00	17.900,00	53.700,00
11	DECORAÇÃO JUNINA DE MÉDIO PORTE	SERVIÇO	4.0	SRV	21.476,88	16.900,00	67.600,00
12	DECORAÇÃO JUNINA DE PEQUENO PORTE	SERVIÇO	5.0	SRV	15.121,88	2.750,00	13.750,00
13	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO. Instalação, manutenção e remoção.	SERVIÇO	30.0	SRV	8.630,00	3.890,00	116.700,00
14	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE MÉDIO PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO SERVIÇO	SERVIÇO	25.0	SRV	8.268,63	3.890,00	97.250,00

Handwritten signature or initials in blue ink.




	DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO. - Instalação, manutenção e remoção.							
15	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE PEQUENO PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO. - Instalação, manutenção e remoção.	SERVIÇO	20.0	SRV	4.786,09	1.490,00	29.800,00	
16	DECORAÇÃO NATALINA DE GRANDE PORTE - Árvore de natal- Iluminação profissional- Figuras natalinas- Papai Noel com trenó- Cordão de led de váriascores Iluminação em todas as árvores ao redor- Decoração e iluminação em postes- Instalação, manutenção e remoção.	SERVIÇO	4.0	SRV	25.363,33	14.900,00	59.600,00	
17	DECORAÇÃO NATALINA DE MÉDIO PORTE DECORAÇÃO NATALINA DE MÉDIO PORTE:- Árvore de natal- Iluminação profissional- Figuras natalinas- Papai Noel com trenó- Cordão de led de várias cores- Iluminação em todas as árvores ao redor- Decoração e iluminação em postes- Instalação, manutenção e remoção.	SERVIÇO	6.0	SRV	20.850,00	11.900,00	71.400,00	
18	DECORAÇÃO NATALINA DE PEQUENO PORTE:- Árvore de natal- Iluminação profissional- Figuras natalinas- Papai Noel com trenó- Cordão de LED de várias cores- Iluminação em todas as árvores ao redor- Decoração e iluminação em postes- Instalação, manutenção e remoção.	SERVIÇO	8.0	SRV	15.297,50	7.400,00	59.200,00	
19	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO SERVIÇO	SERVIÇO	50.0	SRV	7.772,75	2.900,00	145.000,00	



[Handwritten signature]



	DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO SENDO POSTE, ÁRVORES, FACHADAS, ENTRADA DA CIDADE E ETC.- Iluminação temática Decoração temática								
20	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE MEDIO PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO. SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE MEDIO PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO. - Iluminação temática Decoração temática	SERVIÇO	40.0	SRV	6.097,75	2.900,00	116.000,00		
21	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE PEQUENO PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO. SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE PEQUENO PORTE EM EQUIPAMENTO PÚBLICO. - Iluminação temática Decoração temática	SERVIÇO	30.0	SRV	4.775,00	2.290,00	68.700,00		
22	EFEITOS ESPECIAIS PARA SHOWS	SERVIÇO	15.0	UND	4.750,00	1.490,00	22.350,00		
Total.....RS 1.162.490,00									
<p>Homologado para L.C LOCACAO DE PALCOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 04.559.500/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 1.162.490,00 (um milhão, cento e sessenta e dois mil, quatrocentos e noventa reais), em 08/05/2024.</p>									

Acleriana Mota Ferreira
Acleriana Mota Ferreira

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO